No ROL TITULAR CARGO DEL TITULAR CONTACTO
1 |Presidente |Lic. Miguel Tomas Torruco Marqués Secretario de Turismo (SECTUR) mtorrucom@sectur.gob.mx
) ) Subsecretario de Desarrollo Democratico, Participacion

2 |Integrante |C..P. Rabindranath Salazar Solorio . o rsalazars@segob.gob.mx
Social y Asuntos Religiosos (SEGOB)

3 |Integrante |[Emb. Carmen Moreno Toscano Subsecretaria de Relaciones Exteriores (SRE) cmorenot@sre.gob.mx

4 |Integrante |C. Almirante CG. DEM. Jose Luis Arellano Ruiz |Subsecretario de Marina (SEMAR) subsrio@semar.gob.mx
Titular de la Unidad de Planeacién y Evaluacién de ) )

5 |Integrante |Lic. Rodrigo Abdala Dartigues rodrigo.abdala@bienestar.gob.mx
Programas para el Desarrollo (BIENESTAR)

. . - Subsecretario de Fomento y Normatividad Ambiental

6 |Integrante |Lic. Tonatiuh Herrera Gutiérrez therrera@semarnat.gob.mx
(SEMARNAT)

7 |Integrante |Ing. Héctor Guerrero Herrera Subsecretario de Industria y Comercio (ECONOMIA) hector.guerreroh@economia.gob.mx

. . . , Coordinadora General de Estrategias Institucional de la . . .

8 |Integrante |Lic. Alejandrina Gonzalez de la Rosa . . alejandrina.gonzalez@agricultura.gob.mx
Oficina del C. Secretario (AGRICULTURA)

9 |Integrante |Arg. Rogelio Jiménez Pons Subsecretario de Transportes (SICT) rogelio.jimenezpons@sct.gob.mx

10 |Integrante | Dr. Juan Pablo Arroyo Ortiz Subsecretario de Educacion Media Superior (SEP) jp.arroyo@sems.gob.mx

1 |Integrante |[Mtro. Marath Baruch Bolafios Lopez Subsecretario de Empleo y Productividad Laboral (STPS) |marathb@stps.gob.mx

12 |Integrante |Lic. Daniel Octavio Fajardo Ortiz Subsecretario de Desarrollo Urbano y Vivienda (SEDATU) |daniel.fajardo@sedatu.gob.mx

. o 3 Directora de Gestion Estratégica y Enlace Institucional

13 |Integrante |Mtra. Violeta Giorgina Abreu Gonzalez vgabreu@fonatur.gob.mx
(FONATUR)

14 |Integrante | Dr. Francisco Ricardo Sheffield Padilla Procurador Federal del Consumidor (PROFECO) frsheffieldp@profeco.gob.mx
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